Приказ Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа №50» «О внесении изменений в приказ МКОУ «Троицкая СОШ №50» от 18.08.2022г. № 40»

от 02.09.2024г.

№ 0209-05-O

В связи с кадровыми изменениями центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МКОУ «Троицкая СОШ №50» на основании приказа МКОУ «Троицкая СОШ №50» от 01.09.2022г. № 242 «Об утверждении нового штатного расписания» и в соответствии с приказом МКОУ «Троицкая СОШ №50» от 10.02.2022г. № 11 «О создании в 2022 году на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа №50» центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МКОУ «Троицкая СОШ №50» (прилагается).
- 2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ №50»

, lung

Е.В. Лемешева

С приказом ознакомлены:

Галанова А. В

12.09. 2024.

0 2-

Осокина У. Е

01 09 2014

con

Перепелица Н.С.

02.09. dvay.

(подпись)

УТВЕРЖДЕН приказом МКОУ «Троицкая СОШ №50» от 02.09.2024г. № «О внесении изменений в приказ МКОУ «Троицкая СОШ №50» от 18.08.2022г. № 40»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа №50»

3	2	1	строки	Номер
Перепелица Наталья Сергеевна	Осокина Ульяна Евгеньевна	Галанова Анастасия Витальевна		Ф.И.О. педагога
Учитель	Учитель	Учитель	направленностей «Точка роста»	Должность в центре образования естественно-научной и технологической